中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

中国质量新闻网讯 12月8日，江苏省放心消费创建活动办公室、江苏省市场监督管
理局发布关于2022年度江苏省放心消费创建示范单位、区域初审名单的公告。

江苏省放心消费创建活动办公室

江苏省市场监督管理局

关于2022年度江苏省放心消费创建

示范单位、区域初审名单的公告

为进一步优化改善消费环境，着力提升全省消费环境安全度、经营者诚信度和消费
者满意度，2022年全省各级放心消费创建工作机构紧紧围绕消费环境建设目标任务
，组织广大参创单位、区域积极开展放心消费创建活动，各地涌现出了一批主动履
行诚信承诺、自觉规范生产经营和服务行为、积极维护消费者权益的单位和区域。
根据《江苏省放心消费创建示范认定管理办法（试行）》要求，经创建对象申报、
市场监管部门审核验收，现将2022年度江苏省放心消费创建示范单位、区域初审名
单向社会公示。公示期7天，请社会各界予以监督。监督电话：025-85537809。

江苏省放心消费创建活动办公室

江苏省市场监督管理局

2022年12月8日

2022年度江苏省放心消费

创建示范单位初审名单

金鹰国际商贸集团（中国）有限公司

南京弘阳家居有限公司

南京云水涧休闲文化有限公司

江苏银松谷农业投资发展有限公司

南京黄埔汽车销售有限责任公司

                                   1 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

南京飓风贸易有限公司

南京平山旅游开发有限公司

南京天阙文化旅游服务有限公司

南京一八八六汽车综合服务有限公司

南京月星家居市场经营管理有限公司

迪卡侬（上海）体育用品有限公司南京安德门分公司

江苏凤凰新华书店集团有限公司无锡分公司

江苏广吉汽车集团有限公司

江阴市盛达颖田汽车有限公司

江阴市新东方酒店

麦德龙商业集团有限公司无锡锡山商场

上农农业科技江苏股份有限公司

苏州时创餐饮管理有限公司宜兴分公司

陶都陶瓷艺术国际博览中心有限公司

丸悦（无锡）商贸有限公司

无锡荡口书香世家酒店有限公司

无锡好得家商业管理有限公司

无锡红星美凯龙国际家具装饰有限公司

无锡华夏文华酒店管理有限公司

无锡居然之家家居生活广场有限公司

                                   2 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

无锡居然之家商业管理有限公司

无锡丽华快餐管理有限公司

无锡梁鸿湿地丽笙度假酒店有限公司

无锡尚田生活文旅发展有限公司

无锡十足便利店有限公司

无锡市保视徕光学眼镜有限公司

无锡市丽芳茶场

无锡市荣舍创业家酒店有限公司

无锡市徐林芬健心安灵芝生态园

无锡太湖饭店有限公司

无锡天资乳业有限公司

无锡喜尔乐商贸有限公司

宜兴市盛道茶业有限公司

宜兴市天鸿开元精舍酒店股份有限公司

宜兴市宜能实业有限公司静乐活性饮用水分公司

宜兴珍香生态茶业专业合作社

月星集团无锡国际家居广场有限公司

江苏红日酒业有限公司

江苏娘亲亲健康管理有限公司

邳州水务有限责任公司

                                   3 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

上药控股徐州股份有限公司

徐州市豪雅酒店管理有限公司万豪酒店分公司

徐州市手创者文化传播有限公司

徐州特斯特企业管理有限公司

中钰百城（徐州）商业管理有限公司

艾诗丽有限公司

常州百味餐饮管理有限公司

常州晋陵电力实业有限公司椿庭大酒店分公司

常州市保利大剧院管理有限公司

常州市成业餐饮管理有限公司

常州市明都豪格国际酒店管理有限公司

常州市新世纪汽车修理有限公司

常州新博龙泉酒业有限公司

江苏佳尔科药业集团股份有限公司

江苏立华食品有限公司

江苏优鲜到家农业科技有限公司

溧阳市金峰国际饭店管理有限公司

溧阳市天目湖保健品有限公司

溧阳市天目湖毛尖花红生态农业有限公司

天宁区青龙梦诚饭店

                                   4 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

常熟市曹家桥冷链物流有限公司

常熟市海明现代农业发展有限公司

常熟市尚湖旅游服务有限公司

姑苏区好丽丝家居生活馆

江苏骏瑞食品配送有限公司

江苏中融外包服务股份有限公司

昆山国亚达汽车服务有限公司

昆山昆众汽车销售服务有限公司

昆山中升雷克萨斯汽车销售服务有限公司

上海宝燕工场餐饮管理有限公司苏州六分公司

苏城景致现代农业发展（苏州）有限公司

苏州常阴沙田园餐饮管理有限公司

苏州丹妮斯文化发展有限公司

苏州东山宾馆有限责任公司

苏州独墅湖科教发展有限公司体育中心分公司

苏州富指山餐饮管理有限公司

苏州格莱美酒店有限公司

苏州工业园区生物产业发展有限公司

苏州工业园区忆江南广告有限公司

苏州工业园区圆融商业物业管理有限公司

                                   5 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

苏州华新国际物业管理有限公司

苏州杰琳宇物业管理有限公司

苏州恰怡怩餐饮管理有限公司

苏州市杜三珍餐饮管理有限公司

苏州市润汇农业发展有限公司

苏州市相城区亨昌源商业管理有限公司

苏州吴中白金汉爵大酒店有限公司

苏州永联天天鲜配送股份有限公司

苏州兆乘四海通科技有限公司

太仓市丰缘农场专业合作社

太仓市金新盛贸易有限公司

太仓市莆鑫海鲜城有限公司

吴江市新世纪国际酒店有限公司

相城区渭塘珀尔泰珠宝行

新希望双喜乳业（苏州）有限公司

张家港古黄泗浦酒业有限公司

张家港市百禾医药连锁有限公司

张家港市凤凰文化旅游发展有限公司

张家港市沙钢宾馆有限公司

张家港市沙洲宾馆有限公司

                                   6 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

海安车行天下汽车销售有限公司

海安王府邦瑞国际大酒店有限公司

江苏绿海果业有限公司

江苏双爱黄金珠宝有限公司

江苏苏洪农业科技集团有限公司

南通爱平眼镜有限公司

南通北渔人和水产有限公司

南通大饭店有限公司

南通东方永达佳晨汽车销售服务有限公司

南通睛喜眼镜视力矫治有限公司

南通品德超市连锁有限公司

南通世茂商业管理有限公司

南通市东盛米业有限公司

南通市海门文峰大世界有限公司

南通五山酿造有限公司

南通信一服饰有限公司

南通亚萍国际购物广场有限公司

启东市明天大药房

启东市信业大药房

启东市兴华大药房

                                   7 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

如皋市家家乐超市加盟管理有限公司

如皋市农机有限公司

如皋市新特药大药房有限公司

如皋市自来水厂有限公司

通州文峰大世界有限公司

文峰大世界连锁发展股份有限公司

希诺股份有限公司

永旺梦乐城（南通）商业管理有限公司

灌南县经武电器销售有限公司

国网江苏省电力有限公司连云港供电分公司

江苏海州湾会议中心有限公司

江苏豪森药业集团有限公司

江苏金桥制盐有限公司

江苏康健餐饮管理有限公司

江苏苏果超市有限公司赣榆分公司

江苏汤沟两相和酒业有限公司

江苏永安国际旅游有限公司

江苏中佳居民服务有限公司

连云港赣榆华视眼镜有限公司

连云港红枫叶广告有限公司

                                   8 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

连云港家得福商贸有限公司生活购物中心

连云港金陵神州宾馆有限公司

连云港金陵云台宾馆有限责任公司

连云港晶润东海温泉大酒店有限公司

连云港深喜嘉瑞宝投资经营管理有限公司

连云港市百药医药连锁有限公司

连云港市东海五交化有限公司

连云港市自来水有限责任公司连云供水分公司

上海红星美凯龙品牌管理有限公司东海分公司

中国邮政集团有限公司连云港市分公司

洪泽县高良涧庆丰楼餐厅

淮安海清商贸有限公司

淮安市洪泽区盐业有限公司

淮安市南方三联商贸有限公司

淮安西游产业集团有限公司

淮安云沧海民宿管理服务有限公司

淮安自来水有限公司楚州分公司

淮扬菜集团股份有限公司

江苏今世缘酒业股份有限公司

江苏景山生态有机农业有限公司

                                   9 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

江苏美嘉美物业管理有限公司

世纪华联超市连锁（江苏）有限公司

盱眙润谷粮食贸易有限公司

盱眙天兴健餐饮管理有限公司

八大碗餐饮管理有限公司盐城大洋湾店

建湖县中兴大酒店

江苏大地九丰现代农业科技有限公司

江苏凤凰新华书店集团有限公司响水分公司

江苏建湖粮食产业发展有限公司

江苏军曼农业科技有限公司

江苏克胜置业有限公司九龙国际大酒店

江苏欧堡利亚实业有限公司滨海大酒店

江苏人酒业江苏有限公司

江苏正源创辉食品科技发展有限公司

响水迎宾馆

盐城金鹰聚龙湖购物中心有限公司

盐城市亭湖区尚友丽都大酒店

盐城市盐都区盐淮米业有限公司

盐城市盐南文旅发展有限公司

中农网购（江苏）电子商务有限公司

                                  10 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

高邮市双欣蛋品有限公司

高邮市新华蛋品厂

江苏大成羽绒科技有限公司

江苏荷仙食品集团有限公司

江苏康旺食品有限公司

江苏水神实业有限公司

江苏万杨物业管理服务集团有限公司

扬州锦春大酒店有限公司

扬州麦香人家食品有限公司

扬州三邦生物工程有限公司

扬州市大自然茶业有限公司

扬州市鼎鑫食品集团有限公司

扬州市绿杨春茶叶有限公司

扬州市赵刚风鹅食品有限公司

扬州苏羊医药有限公司

扬州唐人古琴御工坊有限公司

仪征市青山潭茶业有限公司

丹阳市洪悦光学眼镜有限公司

丹阳市科恩眼镜有限公司

国网江苏省电力有限公司镇江供电分公司

                                  11 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

江苏沪耀粮油制品有限公司

江苏锦昌物业管理有限公司

江苏瑞联贸易有限公司

江苏瑞祥全球购云商有限公司

江苏省广电有线信息网络股份有限公司镇江分公司

句容市磨盘山林场

溧阳亚东实业发展有限公司茅山分公司

瑞祥全球购超市有限公司

镇江华诚后勤服务有限公司

镇江华舟物业管理有限公司

镇江市润馨物业管理有限公司

中国邮政集团有限公司镇江市分公司

国网江苏省电力有限公司泰兴市供电分公司

江苏光明天成米业有限公司

江苏海纳星地超市连锁有限公司

江苏晓燕现代供应链有限公司

江苏有线网络发展有限责任公司姜堰分公司

靖江市宝瑞汽车销售服务有限公司

靖江市欣欣家电城有限公司

靖江市永乐家电销售有限公司

                                  12 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

靖江泰达汽车销售服务有限公司

泰州金鹰商贸有限公司

泰州客运集团有限公司

泰州市姜城水务有限责任公司

泰州市亿博文化办公用品有限公司

泰州市正大光学科技有限公司

泰州钰芝阁珠宝有限责任公司

兴化市贤人米业有限公司

江苏洋河酒厂股份有限公司

江苏益丰大药房连锁有限公司市府东路店

天猫平台虎凤蝶旗舰店（南京虎凤蝶电子商务科技股份有限公司）

天猫平台琅铂旺电器专营店（南京琅铂旺电子商务有限公司）

天猫平台龙蟠汽车用品旗舰店（江苏龙蟠科技股份有限公司）

天猫平台妖精的口袋旗舰店（南京行狐集团有限公司）

天猫平台汇通达官方旗舰店（南京汇通达网络股份有限公司）

天猫平台陶玉梅服饰旗舰店（南京陶玉梅服饰设计实业有限公司）

天猫平台菱声电器旗舰店（无锡妙音电子有限公司）

天猫平台宏凤年糕坊旗舰店（无锡市糕壹点食品有限公司）

天猫平台圣夫岛旗舰店（江苏圣夫岛纺织生物科技有限公司）

天猫平台yamaha雅马哈艺可专卖店（艺可乐器有限公司）

                                  13 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

天猫平台恒喜旗舰店（江苏佳丰粮油工业有限公司）

天猫平台爱伦家居旗舰店（江苏爱伦家纺有限公司）

天猫平台明月眼镜官方旗舰店（明月镜片股份有限公司）

中国电信股份有限公司南京分公司

中国移动通信集团江苏有限公司沛县分公司

中国移动通信集团江苏有限公司铜山分公司

中国联合网络通信有限公司溧阳市分公司

中国联合网络通信有限公司苏州市分公司

中国联合网络通信有限公司常熟市分公司

中国联合网络通信有限公司吴江分公司

中国联合网络通信有限公司太仓市分公司

中国电信股份有限公司海安分公司

中国移动通信集团江苏有限公司海安分公司

中国电信股份有限公司如皋分公司

中国联合网络通信有限公司连云港市分公司海昌路营业厅

中国电信股份有限公司连云港分公司

中国电信股份有限公司灌云分公司

中国电信股份有限公司灌南分公司

中国联合网络通信有限公司涟水县分公司

中国电信股份有限公司涟水分公司

                                  14 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

中国移动通信集团江苏有限公司金湖分公司

中国移动通信集团江苏有限公司淮安区分公司

中国联合网络通信有限公司淮安市淮阴区分公司

中国移动通信集团江苏有限公司盐城分公司

中国电信股份有限公司建湖分公司

中国电信股份有限公司滨海分公司

中国电信股份有限公司镇江分公司

中国联合网络通信有限公司镇江市分公司

中国电信股份有限公司泗洪分公司

中国移动通信集团江苏有限公司宿迁分公司

2022年度江苏省放心消费创建

示范区域初审名单

南京市1912历史文化街区

南京市百家湖1912街区

南京市夫子庙步行街

南京市鼓楼·荔枝广场

南京市虹悦城

南京市江北印象汇

南京市金轮新天地购物中心

南京市金茂览秀城

                                  15 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

南京市马群招商花园城

南京市美利广场

南京市门东历史街区

南京市仁恒里·新天地

南京市砂之船奥莱

南京市太阳宫广场

南京市万谷慧生活广场

南京市仙林区金鹰湖滨天地

南京市新街口商业步行街

南京市燕子矶招商花园城

南京高淳八佰伴百货

南京市紫荆广场·花漫里

无锡市东港红豆万花城

无锡市广益家艺小镇

无锡市华厦家居港

无锡市融创茂

无锡市三阳广场站地铁商业街

无锡市苏南硕放国际机场

无锡市万科方糖

无锡市溪南公馆商业街

                                  16 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

无锡市益田小娄巷

无锡市中山路红豆万花城

无锡万象城

徐州市中心时尚大道

常州金坛吾悦广场

常州市红星美凯龙溧阳商场

常州市嘉宏MOOC STAR星光天地

常州市江苏江南环球港商业中心

常州市金坛区直溪镇振兴中路

常州市武进吾悦广场

常州市新北区春江街道百馨苑团结路

常州市新时代家俱市场

常熟印象城

苏州市张家港万达广场

苏州市震泽古镇宝塔街

苏州新湖广场

南通市百安谊家国际家居

南通市海安市曲塘镇中心南街

南通市海安市星湖001商业广场

南通市海门区海门街道龙信广场

                                  17 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

南通市金鹰圆融购物中心

南通市如东县润通欧尚商圈

南通市如皋市东大街

南通市如皋吾悦广场

南通市通州区南山湖水街

南通市通州万达广场

南通市万象城

南通市文峰广场

启东吾悦广场

连云港市陇海步行街

连云港市民主路老街

连云港市盐河巷历史文化街区

中国东海水晶城

淮安区万达广场

淮安市洪泽区华润苏果商业街

淮安市金湖县健康路街区

盐城市丹顶鹤小镇

盐城市东台市德润购物广场

盐城市东台市天仙缘景区草市街美食街区

盐城市渎上·老西门

                                  18 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

盐城市建军路地下商业街

盐城市建军路商业街区

盐城市江苏欧堡利亚城市广场

盐城市欧风花街

盐城市射阳吾悦广场

盐城市万达广场

盐城市新弄里

盐城市招商场

盐城市中南大有境

扬州市红星美凯龙

扬州市三盛国际广场

扬州市新城吾悦广场

扬州市仪征宝能环球汇

泰州市静安路商旅文街区

南京市高淳区固城街道花山村

南京市高淳区桠溪街道蓝溪村

南京市高淳区桠溪街道瑶宕村

南京市江宁区湖熟街道金陵水乡钱家渡

南京市溧水区白马镇李巷村

南京市溧水区洪蓝街道傅家边社区山凹村

                                  19 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

南京市六合区竹镇镇大泉村

南京市浦口区江浦街道不老村

南京市浦口区汤泉街道瓦殿村

南京市浦口区星甸街道后圩村

南京市浦口区星甸街道九华村

南京市浦口区永宁街道大埝社区

南京市浦口区永宁街道联合村

无锡市滨湖区马山街道和平社区

无锡市惠山区洛社镇万马村

无锡市惠山区阳山镇阳山村

无锡市江阴市青阳镇建义村

无锡市江阴市申港街道申兴村

无锡市江阴市月城镇双泾村

无锡市江阴市周庄镇金湾村

无锡市江阴市祝塘镇景阳村

无锡市锡山区东港镇山联村

无锡市锡山区羊尖镇严家桥村

无锡市宜兴市芳桥街道金兰村

无锡市宜兴市太华镇乾元村

无锡市宜兴市西渚镇五圣村

                                  20 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

无锡市宜兴市徐舍镇美栖村

无锡市宜兴市杨巷镇金紫村

无锡市宜兴市湖㳇镇洑西村龙山

徐州市邳州市官湖镇授贤村

常州市金坛区薛埠镇仙姑村

常州市溧阳市戴埠镇李家园村

常州市溧阳市南渡镇庆丰村

常州市溧阳市上兴镇余巷村委牛马塘村

常州市溧阳市天目湖镇桂林村

常州市溧阳市竹箦镇姜下村

苏州市常熟市古里镇坞坵村

苏州市昆山市千灯镇歇马桥村

苏州市昆山市张浦镇金华村

苏州市太仓市城厢镇万丰村

苏州市吴中区东山镇杨湾村

苏州市吴中区临湖镇东吴村

苏州市相城区黄埭镇冯梦龙村

苏州市张家港市常阴沙现代农业示范园区常北社区

苏州市张家港市锦丰镇南港村

苏州市张家港市杨舍镇福前村

                                  21 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

南通市如皋市如城街道顾庄社区

淮安市涟水县红窑镇夏楼村

盐城市大丰区大中街道恒北村

盐城市大丰区三龙镇斗龙港村

盐城市大丰区三龙镇龙西村

盐城市东台市弶港镇巴斗村

盐城市东台市梁垛镇临塔村

盐城市建湖县九龙口镇收成村

盐城市亭湖区南阳镇新洋村

盐城市盐都区郭猛镇杨侍村

扬州市宝应县西安丰镇苗圃村

扬州市高邮市菱塘回族乡清真村

扬州市广陵区李典镇田桥村

扬州市邗江区方巷镇沿湖村

扬州市江都区大桥镇花荡村

扬州市江都区邵伯镇南渡村

扬州市生态科技新城泰安镇金湾村

扬州市仪征市月塘镇四庄村

镇江市丹阳市延陵镇九里村

宜兴竹海风景区

                                  22 / 23

中融-亭湖资产1号财产权信托(盐城市亭湖资产投资实业有限公司)

无锡市惠山古镇景区

苏州天平山景区

盐城九龙口景区

东台黄海森林公园景区

淮安洪泽湖古堰景区

镇江南山景区

云幽谷旅游区

拈花湾·禅意小镇

江苏省溧阳曹山旅游度假区

东晋水城

连云港伊甸园景区

连云港二郎神文化遗迹公园

黄桥小南湖乡村旅游区

江苏省姜堰溱湖旅游度假区

（供稿：江苏省市场监督管理局）

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                  23 / 23

http://www.tcpdf.org